
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                        Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 30 de setembro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4205                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

Processo: 1. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2018 2. 

ADITIVO 00001/2019 3. CONTRATO 00236/2018 4. 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIIPAL DE LUCENA 

5. CONTRATADO EXPRESS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

LTDA CNPJ 03.466.560/0001-24 6. OBJETO O Presente 

instrumento tem por objeto alterar as Cláusulas Terceira, 

promovendo alteração no valor e prazo supracitado no contrato 

passando o mesmo a ter o valor Global de R$ 195.600,00 (cento 

e noventa e cinco mil e seiscentos reais), sendo R$ 97.800,00 

(noventa e sete mil e oitocentos reais) para o exercício de 

2019/2020, e Sétima cuja vigência será até o dia 30/09/2020 7. 

NÚMERO DO TERMO ADITIVO: PRIMEIRO TERMO 

ADITIVO 8. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93 9.  

DATA DA ASSINATURA 26 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

 

Lucena/PB, 27 de Setembro de 2019. 

 

 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

  

Lucena - PB, 27 de Setembro de 2019. 

  

O(A) GESTORA DO FMS DO FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

   

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00018/2019, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de medicamentos 

Psicotrópicos, destinado ao atendimento da demanda do Fundo 

Municipal de Saúde de Lucena, conforme especificações 

contidas no edital e seus anexos; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor(es): 

  

- NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE MEDICAMENTO. 

CNPJ: 15.218.561/0001-39. 

Valor: R$ 6.120,00. 

- PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

FARMACEUTICOS LTDA. 

CNPJ: 01.722.296/0001-17. 

Valor: R$ 3.810,00. 

 

Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 

Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 

aviso para a assinatura dos contratos 

 

Publique-se e cumpra-se. 

___________________________________________ 

MARIA ELEIDIANE SOARES MAMEDE COUTINHO 

Gestora do FMS 

 

 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO 


